Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района

Воронежской области
ПРИКАЗ

от  02.11.2015

                              № 287
р.п. Рамонь

О признании утратившим силу приказ отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации муниципального района от 27.03.2015 № 98
В целях приведения нормативных правовых документов в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации муниципального района от 27.03.2015 № 98 «Об утверждении Порядка предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в образовательных организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Рамонского муниципального района»
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального района - руководитель

отдела по образованию, спорту
и молодежной политике

                 А.Е. Метелкин
Список рассылки
приказа отдела по образованию, спорту и молодежной политике муниципального района от 02.11.2015 № 287« О признании утратившим силу приказ отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации муниципального района от 27.03.2015 № 98»
(наименование приказа, дата регистрации, номер приказа впечатывается от предыдущего реквизита через полуторный интервал)
1. Плотниковой О.С.,

директору МКОУ СОШ «Рамонский лицей»

2. Свиридовой Н.А.,

директору МКОУ Большеверейской СОШ

3. Журавлеву А.М.,

директору МКОУ Борской СОШ

4. Рубцову Ю.А.,

директору МКОУ Комсомольской СОШ

5. Сомовой В.В.,

директору МКОУ Новоживотинновской СОШ

6. Зубовой Г.Н.,

директору МКОУ Рамонской СОШ № 2

7. Золототрубову И.В.,

директору МКОУ Русскогвоздевской СОШ

8. Малой Т.А.,

директору МКОУ Скляевской СОШ

9. Дьяченко О.В.,

директору МКОУ Ступинской СОШ

10. Огурцову С.В.,

директору МКОУ Яменской СОШ
11. Романовой И.В.,

директору МКОУ Князевской ООШ

12. Дубовой Н.В.,

директору МКОУ Ломовской ООШ

13. Середову М.В.,

директору МКОУ Павловской ООШ

14. Безбородову В.А.,

директору МКОУ Сомовской ООШ

15. Колесниковой Е.И.,

директору МКОУ Чистополянской ООШ

16. Лырьщиковой С.А.,

директору МКОУ Чертовицкой ООШ
Всего:  16  экз.

	Исполнитель:
	Колосова Ю.С., ведущий специалист,

8-47340-2-26-46

	Ф.И.О., должность, № телефона

	подпись

__________________

                 (дата)

Ведущий специалист

            Ю.С. Колосова
__________________